
   

 

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administrație 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

Hotărârea nr. 301/24.07.2020 

 

cu privire la aprobarea âncheierii unui act adițional pentru prelungirea duratei 

contractului semnat între ASE București și UQAM Canada 

 
 

Având în vedere Referatul Direcției de Relații Internaționale cu privire la aprobarea încheierii unui 

act adițional pentru prelungirea duratei contractului semnat între ASE București și UQAM Canada, 

Având în vedere cele decise în şedinţa Biroului Consiliului de Administrație din data 22.07.2020, 

Având în vedere Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 3429 din 05.03.2020 – privind 

confirmarea rectorului Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Rectorul Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

 

D E C I D E: 

Art. 1. Se aprobă încheierea unui act adițional pentru prelungirea duratei contractului semnat între 

ASE București și UQAM Canada pentru desfășurarea programului part-time MBA oferit de ASE 

București prin Bucharest Business School pentru o cohortă suplimentară de participanți care va 

începe în anul universitar 2020-2021.  

Art.2. Toate condițiile și toți termenii convenite în contract rămân aceleași nefiind afectate, cu 

excepția suplimentării cu o cohortă. 

Art. 3. Bucharest Business School și Direcția Economică vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei decizii. 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

P R O R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Marius PROFIROIU 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

D I R E C T O R, 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 

 


